Brochure Tarifaire sur votre Lieu de Raccordement f\) wifirst

Abonnement Liberté

Prix mensuel de l'offre (TTC)

Description de I'offre

Durée d’engagement
Frais de résiliation

Service Client

*19,99€

» Connexion Internet illimitée
* Appels illimités vers les numéros fixes en France Métropolitaine*
» Jusqu’a 2 connexions simultanées avec le méme compte

» Sans engagement
« Sans frais de résiliation

* Assistance téléphonique au 01 70 70 46 26 (numéro non surtaxe), tous les jours 24h sur 24.

Pass Internet Etudiant

Prix de l'offre (TTC)

Description de I'offre

Durée de l'offre

Service Client

* 149,99€

» Connexion Internet illimitée et appels illimités vers les numéros fixes en France Métropolitaine* a compter de la
date de souscription (année n) jusqu’au 31 juillet de 'année n+1.
« Jusqu’a 2 connexions simultanées avec le méme compte

« Offre a durée déterminée disponible a compter du 1er aodt de I'année n, valable jusqu’au 31 juillet de 'année
n+1.
* Durée maximum de 12 mois. Offre non renouvelable par tacite reconduction.

« Offre a durée déterminée disponible a compter du 1er aodt de I'année n, valable jusqu’au 31 juillet de 'année
n+1.

Tickets de connexion - connexion Internet illimitée, a durée déterminée, sans engagement, pour 2 devices.

Internet 1 jour
Internet 3 jours
Internet 1 semaine

Internet 1 mois

5€ (TTC) | < Connexion internet pour une durée de 1 jour (24 heures) a compter de la date de la validation du paiement.
9€ (TTC) -« Connexion internet pour une durée de 3 jours a compter de la date de la validation du paiement.
12 € (TTC) | » Connexion internet pour une durée de 1 semaine a compter de la date de la validation du paiement.

25 € (TTC) - Connexion internet pour une durée de 1 mois a compter de la date de la validation du paiement.

Option Premium de téléphonie**

Prix mensuel de l'offre (TTC)

Description de I'offre

Durée d’engagement
Frais de résiliation

Service Client

* 5€

« Attribution d’'un numéro entrant (numéro géographique)

* Appels illimités vers les numéros fixes dans les destinations suivantes : Agores, Allemagne, Andorre, Angleterre,
Argentine, Australie, Autriche, Belgique, Bulgarie, Canada, Canary (iles), Chili, Chine, Christmas Island, Corée du
sud, Croatie, Chypre Nord, Chypre Sud, Danemark, Ecosse, Espagne, Estonie, Finlande, France, Gréce, Guam ,
Hong Kong, Hongrie, Islande, Irlande, Israel, Italie, Japon, Lettonie, Lituanie, Luxembourg, Macao, Malaisie,
Monaco, Nouvelle-Zélande, Northern Mariana Islands, Norvége, Pays-bas, Pays de Galles, Pérou, Pologne ,
Portugal, Puerto Rico, République Tchéque, Russie, San Marin, Singapour, Slovaquie, Slovénie, Suéde, Suisse,
Taiwan, Turquie, USA, Venezuela.

+ Sans engagement
» Sans frais de résiliation

* Assistance téléphonique au 01 70 70 46 26 (numéro non surtaxé), tous les jours 24h sur 24.

*Appels illimités vers les numéros fixes en France métropolitaine (hors numéros courts, spéciaux ou support de services autres que communications
interpersonnelles, communications vers les numéros fixes géographiques des tranches 01 a 05 et les numéros fixes de la tranche 09) + Appels possibles vers
les numéros mobiles et vers d’autres destinations facturés selon la grille tarifaire détaillée ci-aprés. Le service fonctionne via le logiciel wiLink a télécharger
gratuitement sur son ordinateur depuis le portail Wifirst.

**Option disponible pour les clients qui ont acheté le Pass Internet Etudiant ou souscrit a ’Abonnement Liberté.
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Tarifs téléphoniques (€ TTC/minute) f’\) wiTIrst

Tarifs en euros applicables a compter du 01/01/2012. Tarifs hors numéros spéciaux facturés selon les services de I'éditeur. Communications facturées a la seconde
des la premiere seconde. Les cases bleues représentent les desinations incluses dans I'Option Premium de Téléphonie.

Destination

Acores
Afghanistan
Afrique du Sud
Albanie
Algérie
Allemagne
Andorre
Angola
Anguilla
Antigua-et-Barbuda
Arabie-Saoudite
Argentine
Arménie
Aruba
Australie
Autriche
Azerbaidjan
Bahamas
Bahrein
Bangladesh
Barbades
Belgique
Belize

Benin
Bermudes
Bhoutan
Biélorussie
Birmanie
Bolivie
Bosnie-
Herzégovine

Botswana
Brésil

Brunei
Bulgarie
Burkina Faso
Burundi
Cambodge
Cameroon
Canada

Chili

Chine
Chypre Nord
Chypre Sud
Colombie
Congo
Corée du Nord
Corée du Sud
Costa Rica
Céte d'lvoire
Croatie
Cuba
Danemark
Diego Garcia
Djibouti
Dominique
Egypte

El Salvador

Emirats-Arabes-
Unis

Fixe

€/min

0,02
0,34
0,06
0,15
0,15
0,02
0,04
0,16
0,17
0,17
0,23
0,02
0,1
0,15
0,02
0,02
0,2
0,1
0,23
0,07
0,18
0,03
0,27
0,18
0,09
0,21
0,24
0,37
0,14

0,19

0,14
0,04
0,15
0,05
0,18
0,07
0,18
0,23
0,02
0,03
0,02
0,05
0,05
0,08
0,34
0,66
0,02
0,06
0,21
0,04
1,09
0,02
0,98
0,44
0,18
0,17

0,2

0,23

Mobile
€/min

NC
0,48
0,21
0,33
0,41
0,18
0,29
0,23
0,22
0,33
0,24
0,21
0,23
0,27
0,18
0,18
0,33

NC
0,26
0,12
0,33
0,21
0,38
0,22
0,26
0,33
0,34

NC
0,17

0,36

0,24
0,2
0,13
0,49
0,32
0,13
0,24
0,25
NC
0,11
0,02
0,06
0,07
NC
0,33
NC
0,06
0,07
0,25
0,23
NC
0,23
NC
0,48
0,33
0,14
0,31

0,25

Destination

Equateur
Espagne
Estonie
Etats-unis
Ethiopie
Eythrée

Fidji

Finlande
France

Gabon

Gambie
Géorgie

Ghana

Gibraltar

Gréce

Grenade
Groénland
Guadeloupe
Guam
Guatanamo
Guatemala
Guinée

Guinée Equatoriale
Guinée-Bissau
Guyane
Guyane Frangaise
Haiti

Honduras

Hong Kong
Hongrie

lle Christmas

lle de I'Ascension
lle Maurice

lles Caimans
lles Canaries
lles Cook

lles du Cap-Vert
lles Falkland

lles Féroés

lles Mariannes du
Nord

lles Marshall

lles Salomon
lles Turques-et-
Caiques

lles Vierges
Britanniques

Inde
Indonésie
Irak

Iran
Irlande
Islande
Israél
Italie
Jamaique
Japon
Jordanie
Kazakhstan
Kenya
Kiribati

Fixe

€/min

0,12
0,02
0,02
0,02
0,44
0,36
0,27
0,05
0
0,18
0,41
0,08
0,18
0,07
0,02
0,21
0,75
0,03
0,02
0,98
0,14
0,39
0,27
0,98
0,35
0,24
0,24
0,23
0,02
0,02
0,02
1,26
0,07
0,21
0,02
0,87
0,28
0,77
0,19

0,03

0,37
1,11

0,17

0,11

0,07
0,08
0,07
0,1
0,02
0,02
0,02
0,02
0,11
0,03
0,18
0,16
0,18
0,72

Mobile
€/min

0,23
0,18
0,4
0,01
0,35
NC
0,48
0,18
0,15 €
0,33
0,48
0,18
0,26
0,38
0,21
0,26
0,9
0,41
NC
NC
0,17
0,41
0,48
NC
0,48
0,35
0,3
0,36
0,02
0,2
NC
NC
NC
0,33
NC
NC
0,48
NC
0,25

NC

NC
1,32

0,27

NC

0,07
0,14
0,33
0,14
0,39
0,21
0,12
0,27
0,26
0,16
0,21
0,18
0,32
0,98

Destination

Koweit
Kyrgystan
Laos

Les comorres
Lesotho
Lettonie
Liban
Liberia
Liechtenstein
Lituanie
Luxembourg
Lybie
Macao
Macédoine
Madagascar
Malaisie
Malawi
Maldives
Mali

Malte

Maroc
Martinique
Mauritanie
Mayotte
Mexique
Micronésie
Moldavie
Monaco
Mongolie
Montenegro
Montserrat
Mozambique
Namibie
Nauru

Népal
Nicaragua
Niger
Nigéria

Niue
Norvége

Nouvelle-Calédonie

Nouvelle-Zélande
Oman

Ouganda
Ouzbékistan
Pakistan

Palau

Panama

Papouasie-
Nouvelle Guinée

Paraguay
Pays-Bas
Pérou
Philippines
Pologne
Polynésie
Francaise
Portugal
Puerto Rico
Qatar

Fixe

€/min

0,11
0,12
0,11
0,48
0,18
0,05
0,11
0,29
0,07
0,05
0,02
0,23
0,05
0,2
0,33
0,02
0,08
0,6
0,23
0,12
0,06
0,03
0,23
0,34
0,07
0,33
0,15
0,03
0,07
1,63
0,23
0,16
0,18
1,23
0,23
0,21
0,18
0,14
1.1
0,04
0,23
0,02
0,17
0,15
0,07
0,11
0,39
0,09

0,72

0,13
0,02
0,02
0,18
0,02

0,23

0,02
0,02
0,35

Mobile
€/min

0,14
0,14
NC
0,48
0,33
0,17
0,22
0,38
0,26
0,33
0,21
0,34
0,08
0,38
0,35
0,05
0,15
0,71
0,38
0,29
0,36
0,44
0,38
0,39
NC
NC
0,21
03
0,18
0,61
0,38
0,33
0,33
NC
0,38
0,29
0,33
0,23
NC
0,26
0,38
0,25
0,36
0,15
0,26
0,11
0,48
0,18

0,73

0,21
0,24
0,26
0,22
0,21

NC

0,18
NC
0,35

Destination
République
Centrafricaine
République
Dominicaine
République
Tcheque
Réunion
Roumanie
Royaume-Uni
Russie
Rwanda

Saint Pierre
Saint Vincent
Sainte Héléne
Sainte Lucie

Samoa Américaines

Samoa
Occidentales

San Marin
Sao tome et

Principe
Sénégal
Serbie
Seychelles
Sierra Leone
Singapour
Slovaquie
Slovénie
Somalie
Soudan

Sri Lanka
Suede
Suisse
Suriname
Swaziland
Syrie
Tadjikistan
Taiwan
Tanzanie
Tchad
Thailande
Timor Oriental
Tinidad-et-Tobago
Togo

Tokelau
Tonga
Tunisie
Turkménistan
Turquie
Tuvalu
Ukraine
Uruguay
Vanuatu
Venezuela
Vietnam
Wallis-et-Futuna
Yemen

Zaire

Zambie
Zimbabwe

Fixe

€/min

0,34
0,07

0,03

0,03
0,11
0,02
0,04
0,18
0,39
0,23
1,22
0,23
0,22

0,48
0,03
1,17

0,23
0,11
0,18
0,44
0,02
0,05
0,05
0,66
0,23
0,13
0,02
0,02
0,23
0,18
0,23
0,17
0,02
0,23
0,3
0,1
1,46
0,13
0,37
1,22
0,45
0,23
0,19
0,02
0,8
0,12
0,07
0,76
0,04
0,23
1,13
0,19
0,27
0,07
0,1

Mobile
€/min

0,43
0,12

0,21

0,28
0,18
0,39
0,07
0,33
NC

0,38
NC

0,38
NC

0,48
NC
NC

0,35
0,29
0,33
0,52
0,02
0,26
0,26
NC
0,38
0,16
0,11
0,25
0,27
0,33
0,36
0,33
0,1
0,28
0,48
0,1
NC
0,26
0,44
NC
0,53
0,45
0,33
0,15
0,98
0,17
0,24
NC
0,18
0,31
NC
0,38
0,33
0,26
0,34
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