

Abonnement Liberté		
Prix mensuel de l'offre (TTC)	• 19,99€	
Description de l'offre	 Connexion Internet illimitée Appels illimités vers les numéros fixes en France Métropolitaine* Jusqu'à 2 connexions simultanées avec le même compte 	
Durée d'engagement	Sans engagement	
Frais de résiliation	Sans frais de résiliation	
Service Client	Assistance téléphonique au 01 70 70 46 26 (numéro non surtaxé), tous les jours 24h sur 24.	

Pass Internet Etudiant		
Prix de l'offre (TTC)	• 149,99€	
Description de l'offre	 Connexion Internet illimitée et appels illimités vers les numéros fixes en France Métropolitaine* à compter de la date de souscription (année n) jusqu'au 31 juillet de l'année n+1. Jusqu'à 2 connexions simultanées avec le même compte 	
Durée de l'offre	 Offre à durée déterminée disponible à compter du 1er août de l'année n, valable jusqu'au 31 juillet de l'année n+1. Durée maximum de 12 mois. Offre non renouvelable par tacite reconduction. 	
Service Client	Offre à durée déterminée disponible à compter du 1er août de l'année n, valable jusqu'au 31 juillet de l'année n+1.	

Tickets de connexion - connexion Internet illimitée, à durée déterminée, sans engagement, pour 2 devices.			
Internet 1 jour	5 € (TTC)	• Connexion internet pour une durée de 1 jour (24 heures) à compter de la date de la validation du paiement.	
Internet 3 jours	9 € (TTC)	Connexion internet pour une durée de 3 jours à compter de la date de la validation du paiement.	
Internet 1 semaine	12 € (TTC)	Connexion internet pour une durée de 1 semaine à compter de la date de la validation du paiement.	
Internet 1 mois	25 € (TTC)	Connexion internet pour une durée de 1 mois à compter de la date de la validation du paiement.	

Option Premium de téléphonie**		
Prix mensuel de l'offre (TTC)	• 5€	
Description de l'offre	 Attribution d'un numéro entrant (numéro géographique) Appels illimités vers les numéros fixes dans les destinations suivantes : Açores, Allemagne, Andorre, Angleterre, Argentine, Australie, Autriche, Belgique, Bulgarie, Canada, Canary (iles), Chili, Chine, Christmas Island, Corée du sud, Croatie, Chypre Nord, Chypre Sud, Danemark, Ecosse, Espagne, Estonie, Finlande, France, Grèce, Guam, Hong Kong, Hongrie, Islande, Irlande, Israel, Italie, Japon, Lettonie, Lituanie, Luxembourg, Macao, Malaisie, Monaco, Nouvelle-Zélande, Northern Mariana Islands, Norvège, Pays-bas, Pays de Galles, Pérou, Pologne, Portugal, Puerto Rico, République Tchèque, Russie, San Marin, Singapour, Slovaquie, Slovénie, Suède, Suisse, Taiwan, Turquie, USA, Venezuela. 	
Durée d'engagement	Sans engagement	
Frais de résiliation	Sans frais de résiliation	
Service Client	Assistance téléphonique au 01 70 70 46 26 (numéro non surtaxé), tous les jours 24h sur 24.	

^{*}Appels illimités vers les numéros fixes en France métropolitaine (hors numéros courts, spéciaux ou support de services autres que communications interpersonnelles, communications vers les numéros fixes géographiques des tranches 01 à 05 et les numéros fixes de la tranche 09) + Appels possibles vers les numéros mobiles et vers d'autres destinations facturés selon la grille tarifaire détaillée ci-après. Le service fonctionne via le logiciel wiLink à télécharger gratuitement sur son ordinateur depuis le portail Wifirst.

^{**}Option disponible pour les clients qui ont acheté le Pass Internet Etudiant ou souscrit à l'Abonnement Liberté.

Tarifs téléphoniques (€ TTC/minute)



Tarifs en euros applicables à compter du 01/01/2012. Tarifs hors numéros spéciaux facturés selon les services de l'éditeur. Communications facturées à la seconde dès la première seconde. Les cases bleues représentent les desinations incluses dans l'Option Premium de Téléphonie.

Destination	Fixe €/min	Mobile €/min
Açores	0,02	NC
Afghanistan	0,34	0,48
Afrique du Sud	0,06	0,21
Albanie	0,15	0,33
Algérie	0,15	0,41
Allemagne	0,02	0,18
Andorre	0,04	0,29
Angola	0,16	0,23
Anguilla	0,17	0,22
Antigua-et-Barbuda	0,17	0,33
Arabie-Saoudite	0,23	0,24
Argentine	0,02	0,21
Arménie	0,1	0,23
Aruba	0,15	0,27
Australie	0,02	0,18
Autriche	0,02	0,18
Azerbaïdjan	0,02	0,18
Bahamas	0,2	NC
Bahreïn		
	0,23	0,26
Bangladesh	0,07	0,12
Barbades	0,18	0,33
Belgique	0,03	0,21
Belize	0,27	0,38
Benin	0,18	0,22
Bermudes	0,09	0,26
Bhoutan	0,21	0,33
Biélorussie	0,24	0,34
Birmanie	0,37	NC
Bolivie	0,14	0,17
Bosnie- Herzégovine	0,19	0,36
Botswana	0,14	0,24
Brésil	0,04	0,2
Brunei	0,15	0,13
Bulgarie	0,05	0,49
Burkina Faso	0,18	0,32
Burundi	0,10	0,32
Cambodge	0,07	0,13
Cameroon	0,10	0,25
Canada	0,23	NC
Chili	0,02	0,11
Chine	0,03	0,11
	-	-
Chypre Nord	0,05	0,06
Colombia	0,05	0,07
Colombie	0,08	NC 0.33
Congo	0,34	0,33
Corée du Nord	0,66	NC
Corée du Sud	0,02	0,06
Costa Rica	0,06	0,07
Côte d'Ivoire	0,21	0,25
Croatie	0,04	0,23
Cuba	1,09	NC
Danemark	0,02	0,23
Diego Garcia	0,98	NC
Djibouti	0,44	0,48
Dominique	0,18	0,33
Egypte	0,17	0,14
El Salvador	0,2	0,31
Emirats-Arabes- Unis	0,23	0,25
		, · ·

es représentent les des	Fixe	Mobile
Destination	€/min	€/min
Equateur	0,12	0,23
Espagne	0,02	0,18
Estonie	0,02	0,4
Etats-unis	0,02	0,01
Ethiopie	0,44	0,35
Eythrée	0,36	NC
Fidji	0,27	0,48
Finlande	0,05	0,18
France	0	0,15€
Gabon	0,18	0,33
Gambie	0,41	0,48
Géorgie	0,08	0,18
Ghana	0,18	0,26
Gibraltar	0,07	0,38
Grèce	0,02	0,21
Grenade	0,21	0,26
Groënland	0,75	0,9
Guadeloupe	0,03	0,41
Guam	0,02	NC
Guatanamo	0,98	NC
Guatemala	0,14	0,17
Guinée	0,39	0,17
Guinée Equatoriale	0,27	0,48
Guinée-Bissau	0,98	NC
Guyane	0,35	0,48
Guyane Française	0,33	0,35
Haïti	0,24	0,33
Honduras		
Hong Kong	0,23	0,36
	0,02	0,02
Hongrie Ile Christmas	0,02	0,2 NC
lle de l'Ascension	1,26	NC
lle Maurice		NC
	0,07	
Iles Caïmans Iles Canaries	0,21	0,33 NC
	0,02	
lles Cook	0,87	NC
lles du Cap-Vert	0,28	
		0,48
lles Falkland	0,77	NC
lles Féroés		
lles Féroés lles Mariannes du	0,77	NC
lles Féroés	0,77 0,19 0,03	NC 0,25
lles Féroés lles Mariannes du Nord	0,77 0,19 0,03 0,37	NC 0,25 NC NC
Iles Féroés Iles Mariannes du Nord Iles Marshall Iles Salomon Iles Turques-et-	0,77 0,19 0,03 0,37 1,11	NC 0,25 NC NC 1,32
Iles Féroés Iles Mariannes du Nord Iles Marshall Iles Salomon Iles Turques-et- Caïques	0,77 0,19 0,03 0,37	NC 0,25 NC NC
Iles Féroés Iles Mariannes du Nord Iles Marshall Iles Salomon Iles Turques-et-Caïques Iles Vierges	0,77 0,19 0,03 0,37 1,11	NC 0,25 NC NC 1,32
Iles Féroés Iles Mariannes du Nord Iles Marshall Iles Salomon Iles Turques-et- Caïques	0,77 0,19 0,03 0,37 1,11 0,17	NC 0,25 NC NC 1,32 0,27
Iles Féroés Iles Mariannes du Nord Iles Marshall Iles Salomon Iles Turques-et-Caïques Iles Vierges Britanniques Inde	0,77 0,19 0,03 0,37 1,11 0,17 0,11	NC 0,25 NC NC 1,32 0,27 NC
Iles Féroés Iles Mariannes du Nord Iles Marshall Iles Salomon Iles Turques-et-Caïques Iles Vierges Britanniques Inde Indonésie	0,77 0,19 0,03 0,37 1,11 0,17 0,11 0,07 0,08	NC 0,25 NC NC 1,32 0,27 NC 0,07 0,14
Iles Féroés Iles Mariannes du Nord Iles Marshall Iles Salomon Iles Turques-et-Caïques Iles Vierges Britanniques Inde Indonésie Irak	0,77 0,19 0,03 0,37 1,11 0,17 0,11 0,07 0,08 0,07	NC 0,25 NC NC 1,32 0,27 NC 0,07 0,14 0,33
Iles Féroés Iles Mariannes du Nord Iles Marshall Iles Salomon Iles Turques-et-Caïques Iles Vierges Britanniques Inde Indonésie Irak Iran	0,77 0,19 0,03 0,37 1,11 0,17 0,11 0,07 0,08 0,07 0,1	NC 0,25 NC NC 1,32 0,27 NC 0,07 0,14 0,33 0,14
Iles Féroés Iles Mariannes du Nord Iles Marshall Iles Salomon Iles Turques-et-Caïques Iles Vierges Britanniques Inde Indonésie Irak Iran Irlande	0,77 0,19 0,03 0,37 1,11 0,17 0,11 0,07 0,08 0,07 0,1 0,02	NC 0,25 NC NC 1,32 0,27 NC 0,07 0,14 0,33 0,14 0,39
Iles Féroés Iles Mariannes du Nord Iles Marshall Iles Salomon Iles Turques-et-Caïques Iles Vierges Britanniques Inde Indonésie Irak Iran Irlande Islande	0,77 0,19 0,03 0,37 1,11 0,17 0,11 0,07 0,08 0,07 0,1 0,02 0,02	NC 0,25 NC NC 1,32 0,27 NC 0,07 0,14 0,33 0,14 0,39 0,21
Iles Féroés Iles Mariannes du Nord Iles Marshall Iles Salomon Iles Turques-et-Caïques Iles Vierges Britanniques Inde Indonésie Irak Iran Irlande Islande	0,77 0,19 0,03 0,37 1,11 0,17 0,11 0,07 0,08 0,07 0,1 0,02 0,02 0,02	NC 0,25 NC NC 1,32 0,27 NC 0,07 0,14 0,33 0,14 0,39 0,21
Iles Féroés Iles Mariannes du Nord Iles Marshall Iles Salomon Iles Turques-et-Caïques Iles Vierges Britanniques Inde Indonésie Irak Iran Irlande Islande Israël Italie	0,77 0,19 0,03 0,37 1,11 0,17 0,11 0,07 0,08 0,07 0,1 0,02 0,02 0,02 0,02	NC 0,25 NC 1,32 0,27 NC 0,07 0,14 0,33 0,14 0,39 0,21 0,12
Iles Féroés Iles Mariannes du Nord Iles Marshall Iles Salomon Iles Turques-et-Caïques Iles Vierges Britanniques Inde Indonésie Irak Iran Irlande Islande Israël Italie Jamaïque	0,77 0,19 0,03 0,37 1,11 0,17 0,11 0,07 0,08 0,07 0,1 0,02 0,02 0,02 0,02 0,01	NC 0,25 NC NC 1,32 0,27 NC 0,07 0,14 0,33 0,14 0,39 0,21 0,12 0,27
Iles Féroés Iles Mariannes du Nord Iles Marshall Iles Salomon Iles Turques-et-Caïques Iles Vierges Britanniques Inde Indonésie Irak Iran Irlande Islande Israël Italie Jamaïque Japon	0,77 0,19 0,03 0,37 1,11 0,17 0,11 0,07 0,08 0,07 0,1 0,02 0,02 0,02 0,02 0,02 0,03	NC 0,25 NC 1,32 0,27 NC 0,07 0,14 0,33 0,14 0,39 0,21 0,12 0,27 0,26 0,16
Iles Féroés Iles Mariannes du Nord Iles Marshall Iles Salomon Iles Turques-et-Caïques Iles Vierges Britanniques Inde Indonésie Irak Iran Irlande Islande Israël Italie Jamaïque Japon Jordanie	0,77 0,19 0,03 0,37 1,11 0,17 0,11 0,07 0,08 0,07 0,1 0,02 0,02 0,02 0,02 0,02 0,11 0,03 0,18	NC 0,25 NC 1,32 0,27 NC 0,07 0,14 0,33 0,14 0,39 0,21 0,12 0,27 0,26 0,16 0,21
Iles Féroés Iles Mariannes du Nord Iles Marshall Iles Salomon Iles Turques-et-Caïques Iles Vierges Britanniques Inde Indonésie Irak Iran Irlande Islande Israël Italie Jamaïque Japon Jordanie Kazakhstan	0,77 0,19 0,03 0,37 1,11 0,17 0,11 0,07 0,08 0,07 0,1 0,02 0,02 0,02 0,02 0,01 0,03 0,18 0,16	NC 0,25 NC 1,32 0,27 NC 0,07 0,14 0,33 0,14 0,39 0,21 0,12 0,27 0,26 0,16 0,21 0,18
Iles Féroés Iles Mariannes du Nord Iles Marshall Iles Salomon Iles Turques-et-Caïques Iles Vierges Britanniques Inde Indonésie Irak Iran Irlande Islande Israël Italie Jamaïque Japon Jordanie	0,77 0,19 0,03 0,37 1,11 0,17 0,11 0,07 0,08 0,07 0,1 0,02 0,02 0,02 0,02 0,02 0,11 0,03 0,18	NC 0,25 NC 1,32 0,27 NC 0,07 0,14 0,33 0,14 0,39 0,21 0,12 0,27 0,26 0,16 0,21

ns l'Option Premium de		diteur. Co nie.
Destination	Fixe €/min	Mobile €/min
Koweit	0,11	0,14
Kyrgystan	0,12	0,14
Laos	0,11	NC
Les comorres	0,48	0,48
Lesotho	0,18	0,33
Lettonie	0,05	0,17
Liban	0,11	0,22
Liberia	0,29	0,38
Liechtenstein	0,07	0,26
Lituanie	0,05	0,33
Luxembourg	0,02	0,33
Lybie	0,02	0,21
Macao	0,25	-
		0,08
Macédoine	0,2	0,38
Madagascar	0,33	0,35
Malaisie	0,02	0,05
Malawi	0,08	0,15
Maldives	0,6	0,71
Mali	0,23	0,38
Malte	0,12	0,29
Maroc	0,06	0,36
Martinique	0,03	0,44
Mauritanie	0,23	0,38
Mayotte	0,34	0,39
Mexique	0,07	NC
Micronésie	0,33	NC
Moldavie	0,15	0,21
Monaco	0,03	0,3
Mongolie	0,07	0,18
Montenegro	1,63	0,61
Montserrat	0,23	0,38
Mozambique	0,16	0,33
Namibie	0,18	0,33
Nauru	1,23	NC
Népal	0,23	0,38
Nicaragua	0,21	0,29
Niger	0,18	0,33
Nigéria	0,14	0,23
Niue	1,1	NC
Norvège	0,04	0,26
Nouvelle-Calédonie	0,23	0,38
Nouvelle-Zélande	0,02	0,25
Oman	0,02	0,25
Oliganda	0,17	0,36
Ouzbékistan	0,07 0,11	0,26
Pakistan	-	0,11
Palau	0,39	0,48
Panama Papouasie-	0,09	0,18
Nouvelle Guinée	0,72	0,73
Paraguay	0,13	0,21
Pays-Bas	0,02	0,24
Pérou	0,02	0,26
Philippines	0,18	0,22
Pologne	0,02	0,21
Polynésie		
Française	0,23	NC
Portugal	0,02	0,18
Puerto Rico	0,02	NC
Qatar	0,35	0,35

Destination	Fixe	Mobile
République	_€/min 0,34	_€/min 0,43
Centrafricaine	0,34	0,43
République Dominicaine	0,07	0,12
République Tchèque	0,03	0,21
Réunion	0,03	0,28
Roumanie	0,11	0,18
Royaume-Uni	0,02	0,39
Russie	0,04	0,07
Rwanda	0,18	0,33
Saint Pierre	0,39	NC
Saint Vincent	0,23	0,38
Sainte Hélène	1,22	NC
Sainte Lucie	0,23	0,38
Samoa Américaines	0,22	NC
Samoa Occidentales	0,48	0,48
San Marin	0,03	NC
Sao tome et Principe	1,17	NC
Sénégal	0,23	0,35
Serbie	0,11	0,29
Seychelles	0,18	0,33
Sierra Leone	0,44	0,52
Singapour	0,02	0,02
Slovaquie	0,05	0,26
Slovénie	0,05	0,26
Somalie	0,66	NC
Soudan	0,23	0,38
Sri Lanka	0,13	0,16
Suède	0,02	0,11
Suisse	0,02	0,25
Suriname	0,23	0,27
Swaziland	0,18	0,33
Syrie	0,23	0,36
Tadjikistan	0,17	0,33
Taiwan	0,02	0,1
Tanzanie	0,23	0,28
Tchad	0,3	0,48
Thaïlande	0,1	0,1
Timor Oriental	1,46	NC
Tinidad-et-Tobago	0,13	0,26
Togo	0,37	0,44
Tokelau	1,22	NC
Tonga	0,45	0,53
Tunisie	0,23	0,45
Turkménistan	0,19	0,33
Turquie	0,02	0,15
Tuvalu	0,8	0,98
Ukraine	0,12	0,17
Uruguay	0,07	0,24
Vanuatu	0,76	NC 0.18
Venezuela	0,04	0,18
Vietnam Wallis-et-Futuna	0,23	0,31 NC
Yemen	1,13	
Zaire	0,19 0,27	0,38 0,33
Zambie	0,27	0,33
Zimbabwe	0,07	0,26
Z.III.DUDWC	U, I	U,UT